Директору  ЦДТ «Сулпан»

     Кировского района ГО г. Уфа

       Н.Р. Зариповой

                                                                                             от _________________________

                                                                                               __________________________

(ФИО родителя)

Заявление

       Прошу принять мою (его) дочь (сына)___________________________________

__________________________________________________________________

(ФИО ребенка)

 в объединение «___________________________________________________»

 Разрешаю использовать личные данные ребенка для подачи заявок на     выставки,           конкурсы, выступления.

Обязуюсь приводить ребенка согласно расписания, доводить до учебного кабинета и лично передавать педагогу. Забирать от дверей учебного кабинета.

___________________________________________________________________

( Ребенку разрешаю приходить и уходить самостоятельно. Написать от руки)

«____»  _______________ 20___ г.

___________________________

                                                                                  (подпись)

В соответствии ст. 67  ФЗ №273 (Закон об образовании)
с основными положениями Устава, лицензией на право ведения образовательной деятельности, локальными актами ознакомлен(а)
                                                                                                   __________________

                                                                                                                 подпись

АНКЕТА

(для педагога)

	Фамилия, Имя,

Отчество ребенка

	Число, месяц, год

рождения

	Класс, школа, смена

Детсад №

	ИНН, Свидетельство о рождении

	СНИЛС ребенка

	Постоянное место жительства, домашний телефон

	Ф.И.О. мамы, место работы, телефон

	Ф.И.О. папы, место работы, телефон

	Допол. сведения о состоянии здоровья ребенка.